



ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Ульяновской области «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2016 год»

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 14 декабря 2016 года

Внести в Программу управления государственной собственностью Ульяновской области на 2016 год, утверждённую Законом Ульяновской области от 11 декабря 2015 года № 198-ЗО «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2016 год» («Ульяновская правда» от 17.12.2015 № 179-180; от 14.03.2016 № 31; от 31.03.2016 № 41; от 12.04.2016 № 47; от 06.06.2016 № 75-76; от 08.07.2016 № 91; от 02.08.2016 № 99; от 04.10.2016 № 118; от 08.11.2016 № 127), следующие изменения:

1) в пункте 2.2 раздела 2 цифры «227627,42» заменить цифрами «230127,22»;

2) в приложении 2:

а) в строке 9 цифры «161413,6» заменить цифрами «163913,4»;

б) в строке «Итого» цифры «227627,42» заменить цифрами «230127,22»;

3) в приложении 3:

а) дополнить строками 65-67 следующего содержания:

« 65.	г. Ульяновск, ул. Ефремова, д. 36	Государственное учреждение здравоохранения «Детская городская клиническая больница города Ульяновска»	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ульяновский государственный университет»	17,49
-------	--------------------------------------	---	--	-------

66.	г. Ульяновск, ул. Камышинская, д. 39	Государственное учреждение здравоохранения «Детская городская клиническая больница города Ульяновска»	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ульяновский государственный университет»	33,63
67.	г. Ульяновск, ул. Орлова, д. 21	Государственное учреждение здравоохранения «Детская городская клиническая больница города Ульяновска»	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ульяновский государственный университет»	18,98

»;

б) в строке «Итого» цифры «42455,47» заменить цифрами «42525,57».

Исполняющий обязанности
Губернатора Ульяновской области



А.И. Якунин

г. Ульяновск
«15» декабря 2016 года
№ 178-30